ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

 インパクト用超ロングソケット
LONG IMPACT SOCKET (6pt.)
● 6 角部ストロングドライブ
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
4NV-10L100 10 16.0 25 10 100 8 10 141 ￥2,290
4NV-12L100 12 19.5 25 11 100 10 10 184 ￥2,290
4NV-13L100 13 21.0 25 11 100 10 10 212 ￥2,290
4NV-14L100 14 22.0 25 12 100 11 10 222 ￥2,290
4NV-17L100 17 26.0 26 13 100 14 10 278 ￥2,990
4NV-19L100 19 29.0 28 14 100 16 10 329 ￥3,135
4NV-21L100 21 31.0 28 16 100 18 10 337 ￥3,135
4NV-22L100 22 32.0 28 17 100 18 10 365 ￥3,285
4NV-24L100 24 35.0 28 18 100 20 10 429 ￥3,285
4NV-27L100 27 39.0 30 18 100 22 5 518 ￥3,685
4NV-30L100 30 42.0 30 20 100 25 5 555 ￥4,730
4NV-32L100 32 45.0 30 20 100 25 5 667 ￥5,225
4NV-36L100 36 50.0 30 22 100 30 5 759 ￥6,295
※随時、Oリング仮置き溝付に変更させて頂きます。
※ その他特殊形状・仕様のインパクト用ソケットの製作も承っております。
お見積りの際には P507～ 512 の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
● 6 角部ストロングドライブ
※随時、Oリング仮置き溝付に変更させて頂きます。
※ その他特殊形状・仕様のインパクト用ソケットの製作も承っております。
お見積りの際には P507～ 512 の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
 インパクト用超ロングソケット
LONG IMPACT SOCKET (6pt.)
製品番号
呼び
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
4NV-12L150 12 18.0 25 20 150 10 5 270 ￥4,655
4NV-13L150 13 19.0 25 20 150 10 5 317 ￥4,655
4NV-14L150 14 20.0 25 20 150 11 5 334 ￥4,655
4NV-17L150 17 24.5 26 24 150 14 5 426 ￥4,805
4NV-19L150 19 27.0 28 24 150 16 5 509 ￥4,805
4NV-21L150 21 28.5 28 24 150 18 5 522 ￥4,955
4NV-22L150 22 30.5 28 25 150 18 5 569 ￥4,955
4NV-24L150 24 33.5 28 25 150 20 5 683 ￥4,955
17.017.0
詳しくは
P346へ
詳しくはP344へ